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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

i ARTIVET Shenime Rzzggtizze Pa}:r):\rei#g::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 89,121,121 2,765,493
1 Aktivet monetare 50,857,623
> Banka 50,857,623
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 38,263,498 187,170
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjiere
> Tatim mbi fitimin 2,130
> Tvsh 37,220,423 187,170
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kreditor, debitor te tjere 1,040,945
>
4 Inventari 0 0
> Lendete para
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 2,578,323
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,578,323
1] AKTIVET AFATGJATA 575,196,979 0
1 Investimet financiare afatgjata 573,365,369 0
2 Aktive afatgjata materiale 1,831,610 0
> Toka
> Ndertime e Instalime te pergjithshme 1,220,158
> Makineri dhe paisje 7172
> Mjete transporti
> Mobileri dhe Orendi 121,375
> Paisje Informatike 482,906
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 664,318,100
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

, Periudha Periudha
PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 125,218,004 2,799,397
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 2,279
3 Huat dhe parapagimet 87,717,044 2,797,118
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 73,377,471 1,489,698
> Te pagueshme ndaj punonjesve 3,175,777 43,252
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 257,926 1,496
> Detyrime tatimore per TAP-in 201,882
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 10,703,988
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,262,672
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 37,500,960
5 Provizionet afatshkurtra 0
PASIVET AFATGJATA 539,134,000 0
1 Huat afatgjata 539,134,000 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 539,134,000
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 664,352,004 2,799,397
KAPITALI -33,904 -33,904
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) .
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) /gr“' E ; % ¢§
6 Rezervat statutore [ /e
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -133,904| \| &\
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 0 \Wﬂﬂy
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+l) 664,318,100 2,765,493




